
All inclusive lösning som ger en enkel och bekymmersfri leverans där ScanBox tar helhetsansvar för leveranserna
• ScanBox administrerar bokningen av transport till överrenskommen leveransdag
• ScanBox har försäkringsansvaret om olyckan skulle vara framme och sköter administrationen kring detta
• ScanBox fakturerar både produkten och transporten vilket underlättar Beställarens administration och redovisning
• ScanBox hanterar alla frågor och problem rörande frakter och håller Beställaren uppdaterad

Standardlösning för beställare med egna avtal
• ScanBox bokar transport om Beställaren har ett fast avtal med en speditör
• ScanBox tillhandahåller information angående godsstorlek som underlag för bokning
• Beställaren har försäkringsansvaret och hanterar alla eventuella transportskador via sitt försäkringsbolag
• Beställaren får vända sig till sitt transportföretag för frågor angående pris, leveransbevakning och eventuella förseningar i transportkedjan

Exempel på tilläggstjänster som erbjuds, se Bilaga 1 för fullständig lista
• Avisering av ankomst på leveransdagen
• Tidslossning på leveransdagen
• Orderhantering Express
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Kostnadseffektiv och enkel All Inclusive 
eller Standardlösning enligt eget avtal

LEVERANSERBJUDANDE

http://www.scanbox.se/


Incoterms® 2020 Bokning av transporten 
Leveransdag och 

leveransbevakning 
Lastning av godset 

Om olyckan är framme 
(Transportskador)  

Pris 

1 DAP Namngiven bestämmelseort

Prisvärd all-inclusive lösning som ger en enkel och 
bekymmersfri leverans från Olofström då Beställaren 
slipper hantera flera parter eftersom ScanBox tar 
helhetsansvaret för leveransen fram till namngiven ort. 

2 FCA Olofström - bokning på 
Beställarens transportavtal

Standardlösning för Beställare med egna 
transportavtal

3 FCA Olofström - Beställare bokar 
själva

Lösning för Beställare med egna transportavtal

Allmänna krav som ställs på beställaren

Beställaren ansvarar för att se till att alla adresser och kontaktuppgifter är korrekta.

Beställaren ansvarar för att lämna ut fraktdokument till ScanBox i god tid innan upphämtning om 3 FCA Olofström - Beställare bokar själva,  har valts.

Beställaren ansvarar för att hämta sitt gods, vid båda alternativen av FCA, inom 7 arbetsdagar efter orderbekräftat datum. Eller enligt gällande ramavtal.

Beställaren ansvarar för att ta fram nödvändiga importdokument.

Om ovan krav inte uppfylls kommer beställaren att faktureras de merkostnader som uppkommit vid eventuell intern administration för ScanBox räkning samt eventuella straffavgifter från speditörens sida.

Prisuppgifter om Beställarens leveransavtal 
hänvisas till Beställarens egna organisation. 

ScanBox säkerställer lastningen av godset på 
lastbilen och ansvarar för eventuella 
skador i detta moment. 

Godset bokas på överenskommen 
avhämtningsdag för leverans till angiven 
destination, utan ytterligare avisering. 

Beställaren ansvarar för att informera ScanBox 
om eventuella förseningar i önskad leverans. 

Prisuppgifter om Beställarens leveransavtal 
hänvisas till Beställarens egna organisation. 

ScanBox säkerställer lastningen av godset på 
lastbilen och ansvarar för eventuella 
skador i detta moment. 

Beställaren säkerställer alltid lossningen av godset på slutdestinationen och har försäkringsansvaret och hanterar skador och skadereglering i detta moment med sitt försäkringsbolag. 
ScanBox är behjälplig med att ta fram följande transportdokumentation beroende på Incoterm och slutdestination; Följesedel, STE Transportetikett, SIS Fraktsedel, Lastlista (paket), CMR, Bill of Lading, handels-/proformafaktura, EAD, Certificate of Origin, Certifikat EUR.1, fakturadeklaration.  

Beställaren ansvarar för att definiera specifika exportdokument som gäller för beställarens land.

Mottagaren av godset ansvarar för att fylla i anmärkning på faktsedel om godset är skadat vid leverans.

Kostnader direkt kopplade vid avvikelse från dessa krav

Enligt speditörens faktura.

Om fraktdokument och föravisering om upphämtning inte skett innan transportören anländer till ScanBox debiterars beställaren med 1,000 SEK per order.

Om beställaren underlåter sig att hämta godset inom 7 arbetsdagar efter orderbekräftat datum utgår en lagringshyra motsvarande 1% av ordervärdet per 
påbörjad vecka. Dock max 10% av totalt ordervärde. Eller enligt gällande ramavtal.

Om detta inte uppfylls blir en reklamationsprocess väsentligt svårare.

ScanBox bokar transporten på eget 
transportavtal och aviserar detta via mail.

Utleverans kommer normalt att ske på 
orderbekräftad dag om inget annat meddelas.                                                  

Leveransbevakning erbjuds enligt 
överrenskommelse. 

SMS-avisering för lossning skickas dagen innan 
lossning om telefonnummer angivits vid 
orderläggning.

ScanBox säkerställer lastningen av godset på 
lastbilen och ansvarar för eventuella skador i 
detta moment. 

ScanBox har försäkringsansvaret och hanterar 
transportskador och skaderegleringar.                                            

 Tryggt, enkelt och bekymmersfritt för 
Beställaren.

Mottagaren ansvarar för att skriva SKADAT på 
fraktsedeln vid mottagande, för att en process 
ska kunna föras.

ScanBox fakturerar Beställaren 
för transporttjänsterna enligt prislista eller 
separat offert. 

Incoterms® 2020; FCA (Free Carrier), DAP (Delivered At Place), - läs mer i bifogat informationsblad.  

Beställaren bokar transporten själv och 
meddelar ScanBox leveransdag. 

ScanBox tillhandahåller information om vikt och 
volym på godset, faktura samt nödvändiga 
exportdokument om detta önskas enligt tillägg.

Underlaget för transportbokningen skickas till 
beställaren senast samma dag som utleverans 
är överrenskommet. 

Sedan får beställaren själv ansvara för att boka 
upphämtning inom 7 arbetsdagar.

Beställaren har försäkringsansvaret och 
hanterar transportskador och skadereglering 
via sitt försäkringsbolag. 

ScanBox bokar transporten för Beställarens 
räkning på Beställarens transportavtal.
Om så önskas kan tilläggstjänsten för 
exportdokument läggas till.

Beställaren har försäkringsansvaret och 
hanterar transportskador och skadereglering 
via sitt försäkringsbolag. 

Leveranserbjudande
Om ingen annan överenskommelse görs används standardavtalen NL17 eller Orgalime S 2012 (Allmäna leverensbestämmelser) 

vilka kompletteras av följande erbjudande av Incoterms® 2020 fraktsätt, leveransklausuler och tilläggstjänster; Läs noggrant "Krav på beställare".



Beskrivning Ansvar & Debitering

T1) Extra märkning av packat gods Beställaren kan välja att köpa till specialmärkning av emballerat gods (exempelvis enskilt unika emballagemärkningar). ScanBox ansvarar för att specialmärka emballerat gods och debiterar enligt omkostnad.

T2) Transport med lastbil med bakgavellyft
Garanterad transport med bakgavellyft avsett för större sändningar (över 10 singel-, eller 5 duo-produkter). Detta innebär att 
transportören garanterar att lossningen av godset kan genomföras hos Beställaren, även om lastbrygga saknas. 

Vid FCA sker debitering enligt Beställarens transportavtal, 
Vid DAP Sverige ingår tjänsten, för övriga destinationer debiterar ScanBox 2,000 SEK per order. 

T3) Avisering av ankomst på leveransdagen 
Beställaren erhåller en SMS avisering av chauffören ca 1 h innan ankomst på överenskommen leveransplats. ScanBox bokar 
tjänsten för Beställarens räkning eller som tillägg till DAP Namngiven destination. 

Vid FCA sker debitering enligt Beställarens transportavtal, 
Vid DAP debiterar ScanBox 500 SEK per lastbil.

T4) Tidslossning på leveransdagen 
Tidslossning innebär att leveransen ankommer slutdestinationen inom ett givet tidsintervall vilket underlättar planeringen. 
ScanBox bokar tjänsten som tillägg till DAP Namngiven destination.

Vid utnyttjande av denna tjänst debiterar ScanBox 2,000 SEK per lastbil.   

T5) Containerlastning - FCA

Beställaren bokar containrar och lastbilstransport till valfri hamn enligt överenskommen leveransdag i ordererkännandet. 
Beställaren ansvarar för att meddela ScanBox lastningsdag i god tid innan leveransdagen och ansvarar även för att informera 
ScanBox eventuella förseningar i önskad leverans. ScanBox säkerställer lastningen i container med nödvändigt emballage och 
ansvarar för eventuella skador i detta moment. 

Beställaren betalar containerhyra, mellantransport på lastbil och fartygstransport enligt egna avtal. ScanBox debiterar 2,000 
SEK per container för FCL och 500 SEK för LCL.

T6) Sambokning av ordrar Beställaren kan välja att boka flera olika ordrar på samma frakt.
Denna tjänst ingår om Beställaren så önskar, om önskemålet inkommer till ScanBox senast 5 arbetsdagar innan utleverans. 
Om ändringar av packning inkommer inom gränsen för 5 arbetsdagar debiterar Scanbox 1,000 SEK.

T7) Expressfrakt Beställaren kan välja till expressfrakt enligt speditörens vilkor.
Vid FCA sker debitering enligt Beställarens transportavtal.
Vid DAP debiterar ScanBox enligt offert.

T8) Orderhantering express Beställaren kan välja tjänsten "expresshantering" på lagerboxorder vilket garanterar utleverans av order inom 24h. Vid utnyttjande av denna tjänst debiterar ScanBox 1 ,500 SEK per order.

T9) Förstärkt emballage
Vid transport med flygplan eller del i container (LCL) kan det vara lämpligt att köpa till förstärkt emballage för att ytterligare 
minska risken för transportskador.

Vid utnyttjande av denna tjänst debiterar ScanBox 1 ,500 SEK per kolli enligt orderbekräftelsen.

T10) Exportdokumentation ScanBox ansvarar för att ta fram nödvändiga exportdokument, så som COO eller EUR1 .
Vid FCA debiterar ScanBox 1, 000 SEK per dokument.
Vid DAP ingår denna tjänst.

T11) Skeppning av orginalhandling ScanBox erbjuder expresskeppning av orginalhandlingar.
Vid FCA debiterar ScanBox 500 SEK per order.
Vid DAP ingår denna tjänst om Beställaren så önskar.

Tilläggstjänster
Leveranserbjudande
Bilaga 1

Vi erbjuder följande tilläggstjänster



På pall Förstärkt emballage 

Att transportera på pall inkluderar en specialanpassad pall (se 
palldimensioner för specifikation), bandning på pall med plastband, 
inplastning (dammskydd) av produkten samt ett toppark i plast.

Att transportera i förstärkt emballage inkluderar (utöver det som 
ingår på pall) ett skyddande skal av trä runt produkterna för att 
minimera sannolikheten för transportskador.

Bredd Längd FLM
Volymvikt

(KG)

600 950 0,24 468

760 1070 0,34 663

1150 950 0,46 897

1050 1550 0,68 1326

1250 1250 0,65 1268

1400 1400 0,82 1599

Ouzi ver. 1

Ouzi ver. 2

Produkt

ErgoLine

BanquetLine, BakeryLine

Duo ErgoLine, 2 st ErgoLine, Banquet Master 20

Duo Banquet Line, Food2Go, Banquet Master 40

Att transportera på chassi inkluderar inplastning (dammskydd) av produkten samt ett toppark i plast.

På chassi Förankring av stegar

På alla transporter som går på sjö eller flyg säkrar vi stegarna med 
öppningsbara buntband

Leveranserbjudande
Bilaga 2

Alla artiklar som har fler än 12 Gejdrar, samt kombinerade boxar 6+6, 4+8, 8+6 är högre än 160 cm efter packning

Emballering vid frakt
Vi erbjuder följande varianter av emballering

Vid kundspecifikt framtagna produkter kan pallar behöva specialbeställas. Dessa dimensioner meddelas i sådana fall vid ordererkännande.

Palldimensioner
Vi erbjuder följande varianter av pallar.



Incoterms 2020
Denna bilaga är en översikt av Incoterms 2020 leveransklausuler och deras innerbörd för beställaren och leverantören. 

Notera att ScanBox:s Leveranserbjudande utgår från dessa leveransklausuler men att avvikelser kan förekomma.

Leveranserbjudande
Bilaga 3
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